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Konsultacje semestr  

letni  2022/2023 

odbywają się drogą zdalną, poprzez kontakt email, platformę Zoom z możliwością kontaktu 

bezpośredniego /po wcześniejszym umówieniu z nauczycielem/ 

Imię i nazwisko  
/nr telefonu/e-mail 

Miejsce konsultacji Terminy 

Prof. dr hab. Krystyna Rożek-Piechura, Kierownik 
Zakładu  
tel. (71) 347 35 14  
e-mail: krystyna.rozek-piechura@awf.wroc.pl 

P4 p. 3/13 wtorek  
czwartek  

18.00 – 19.00 (zdalnie)  
11.30 – 13.30 (P4) 

Dr hab. Wioletta Dziubek-Rogowska, profesor 
AWF  
tel. (71) 347 35 17 
e-mail: wioletta.dziubek-rogowska@awf.wroc.pl 

P4 p. 3/11 poniedziałek  
czwartek  

12.00 – 14.45 
12.30 – 14.45 
 

Dr hab. Joanna Kowalska, profesor AWF  
tel. (71) 347 35 15 
e-mail: joanna.kowalska@awf.wroc.pl 

P4 p. 3/9 poniedziałek  
wtorek  

12.00 –14.30 (zdalnie) 
12.00 –14.00 (P4) 

Prof. dr hab. med. Dariusz Kałka  
tel. (71) 347 35 18 
e-mail: dariusz.kalka@awf.wroc.pl 

P4 p. 3/6 środa  
czwartek  

10.00 – 12.15 (zdalnie) 
10.00 – 12.15 

Dr Iwona Krysiak Zielonka, adiunkt  
tel. (71) 347 35 21 
e-mail: iwona.krysiak-zielonka@awf.wroc.pl 

P4 p. 3/7  wtorek  
piątek  

12.00 – 14.15 (zdalnie) 
12.00 – 14.15 
 

Dr Joanna Wojcieszczyk-Latos, adiunkt  
tel. (71) 347 35 20 
e-mail: joanna.wojcieszczyk-latos@awf.wroc.pl 

P4 p. 3/14 poniedziałek  
piątek  

14.15 – 15.45 (P4) 
10.00 – 13.00 (zdalnie) 

Dr Katarzyna Bulińska, adiunkt  
tel. (71) 347 35 21 
e-mail: katarzyna.bulinska@awf.wroc.pl 
 

P4 p. 3/7 

Dzienny Dom Pomocy 

"Na Ciepłej" ul. Ciepła 

15B 

wtorek 
 
 
 
 
 
piątek 
 
 

12.00- 14.15 (P4 ) 
oprócz: 28.03; 04.04; 
09.05; 16.05 - W tych 
dniach konsultacje on-
line po godzinie 14.00. 
 
12.00- 14.15 
Dzienny Dom Pomocy 
Na Ciepłej ul. Ciepła 15b 
lub zdalnie 

Dr Paulina Okrzymowska, asystent  
tel. (81) 347 35 20 
e-mail: paulina.okrzymowska@awf.wroc.pl 

P4 p. 3/14 poniedziałek  

środa  

14.00 – 16.15 (P4)  
16.00 –18.15 (zdalnie) 

Mgr Justyna Możejko, asystent  
tel. (81) 347 35 13 
e-mail: justyna.mozejko@awf.wroc.pl 

Klinika Kardiologii 

WSKiP ul. Weigla 5 

piątek  

 

11.30 – 13.45  
Klinika Kardiologii WSKiP 
ul. Weigla 5 

Mgr Bartłomiej Czarny, asystent  
tel. (81) 347 35 13 
e-mail: bartlomiej.czarny@awf.wroc.pl 

Klinika Kardiologii 

WSKiP ul. Weigla 5 

piątek  
środa  

12.00 – 14.15 
16.00 – 18.15 (zdalnie) 

Mgr Iga Przybylska (Worwa), asystent  
tel. (81) 347 35 20 
e-mail: iga.worwa@awf.wroc.pl 

 wtorek  

środa  

15.00 – 18.00 (P4) 
14.30 –17.00 (zdalnie) 
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Mgr Barbara Stricker, asystent Szpital Specjalistyczny 

im. Falkiewicza Wrocław, 

ul. Warszawska 2 

czwartek  

 

12.30 – 14.30 

Dr Monika Piotrowska, asystent  
tel. (81) 347 35 20 
e-mail: monika.piotrowska@awf.wroc.pl 
 

 urlop wychowawczy 

 

SEKRETARIAT ZAKŁADU bud. P4 pok. 3/4 tel. 71 3473522 

 

 


